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PREFEITURA 
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"-- � PREFEITURA 
. 

MUNICIPAL 

LEI Nil 286/94 DE 06 DE OUTUIRO DE 1.994. 

".Fixa novos valores para os n{veis aal.§. 
ria.is dos funcionarioe public�s mnic! 
pais 8 da OU1ir3.S providenciaa.• 

A. Cl..M.\RA MUNICIPAL DE MARZA.GlO, Eatado de Goiae, apro- 
vou e eu, PREF&Iro M[JNICIPAL, sancaono a segu.inte LEI: 

ART IGO 12 - Fica o Chef'e do kecuti vo Mmicipal, auto- 
rizado a conceder um. reajuste de 8,04�(oito virgul.a. zero quatro ' 
por cento) aos :f'Uncionarios efetivos e oomissionados, passando a 
escala de n:£veis a ter OS seguintes valores: 

N!VEL 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
u 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
N!VEL 
I 
II 
III 
rl 
v 
VI 

VENCIMEN!OO 
R$-70,00 
R$- 70,00 
R$- 71,73 
R$- 74,14 
R$- 76,74 
R�- 79,00 
R$- 84,87 
RS- 91,24 
R$-100,00 
R$-107,91 
R#-122,71 
RS-137,06 
RS-152,69 
Rl-169,09 
RS-182,64 
RS-197,71 
Rt-217,23 
R�226,87 
Rt-249,06 
R$-262,89 

VENCDIENTO 
Il$-262,89 
Til-226,87 
R�l97,71 
Rl-169,09 
Rt-137,06 

continua, , s Rt-107, 91 
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"-- "'14RZAGA) P R E F E I T U R A 
. 

MUNICIPAL 

LEI Be 286�4 DE 06 DE OOTOltiO DE 1.994. 

•n.. ncm,a Tal.orea para o• n!Td• m]& 
rid.a do• t1.U1oionarioa publl�• IIIDio.l 

, ... .. 
pd.• • c1a outraa prod.c1iincda• 

A Cl&IU. UD?iICIPAL DE DURZAGAO, Eatado de Goiae, &Jll"O- 
..... ., PREFEJ:ro JIDNICIPAL, •noiono a� LEI.- 

ART mo 1st - J'ica o c�e 4o B.mouti:n 11m1c1pa1, auto- 
rizado a OODOMU' am re&Jut• da a.o. (oi to rirgala zero qllaU"O • 

por canto) aoe tana1oDar1oa ��w• • comisaionadoa, paaaaudo a 
NCala cle dnia a ur os Ngllintea val.oreat 

lllVEL 
01 
02 
OJ 
04 
05 
06 
01 
08 
09 
lD 
11. 
12 
13 
11 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
IJ:VEL 
l: 
II 
Ill 
IV 
v 
YI 

VEliCDDmi'O 
RS-70,00 RI- 70,00 
U- 71,73 
Rt- 74,14 Rt- 76,74 
RS- 79,00 
Rt- 84-87 
RI- -.24 Rl-100,00 
Rl-107,91 
u-122,71 
Rt-137,06 
Rt-152,69 
Rl-169,09 
RS-182,64 
Rl-197,71 
Bl-217.23 
Ba-226,87 
Rl-249,06 
R�62189 

VENOIIDiO 
RS-262,89 
Rl--226,87 
�197,71 
111-169,09 
111-137,06 

cmt1meseo 11$-107, 91 
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"-- � PREFEITURA 
continua.9ao •••• 

Vll 
VllI 

. 
MUNICIPAL 

VENCIMiff.l.'O 
- ,- 11,13 

6- 70,00 
ARTIGO 2 a - Para os prof'eesores do Quadro Permanente • 

Su�ementar, fica igualmente f'ixado os seguintes valores Hora/au- 
1.a. 

NIVEL 
N-A 
N-B 
N-C 
11' - D 
N-E 
N1VEL 
RE - I 
RE - II 
BE - III 
RE - IV 
.kiE - V 

VENCIMEN10 
RS-1,04 
RS-1,09 
RS-1,20 
Ri-1,29 
Rl-1,39 

VENC DIEN.00 
R$--0,68 
R$--0,76 
RS--0,88 
Rt-1,19 
RS-1936 

ARTIGO 3g - Esta Lei entrara em v14,or na data de au.a ' 
publica9ao, retroagindo porem, seus ef'eitos a partir de 01 de Se- . , 

tembro de 1.994. 

ARTIGO 4g - Revogam-se as disposi90es em contrario. 

GABINErE IX) PREFEI� �ICIPA.L DE MARz.&Gl.O, :Eatado de 
Goias, aoa 06 DE Ou.tuhro de 1. 994. 

C.ARLOS ANTONIO GONZAGA 
PRXFEITO MUNICIPAL 

�Bernardo� 15-uriro- Fone(FMX):450-1144-Fax:450-1160- CEP}S.670-(XX)-Marzagao-GO. 
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oont� nuaQi.o.. ••• 

11110 
VIZ 
VIII 

. 
MUNICIPAL 

JRTillO 20 - Para oa pro:teaeores do Quadro Pernn,ente • 

Su�• �1ca i8a,alllante �hac1o oe na,:d.Dtes ftlorea Bora/aa- 
1.a. 

NlVKL 
If - A 
If - B 
B-C 
If - D 
11 - E 
B!vEL 
RE - I 
RB - II 
RE - III 
RE - IV 
liB _ V 

VENC.llmlffl) 
Rl-1,04 
u-1,09 
BI-J..20 
u--1,29 
B.1--1,39 

VENCDtSNTO 
BS o,68 Rt--o,16 
RI---0,88 
Rl--1,19 
RS-J..36 

ARTIGO JD - :Eata Lei mtrara - Y.taoz' Da data de 811.a • 

pub].1caoao, ret:roagindo porea, 89WI �eitoa a partir de 01 de Se- . . 
tubro 4e 1.994. 

G£BIBETE IX> PREP� �ICIFAL DE KARZ.lGlO, Dtta4o 4e 
Gou.a. aoa 06 DB Oa.tabft a. 1.994. 

C.ABIDS ABTOliIO OOlfZJ.G.A 
PRBPE1!L'O JIDIICIPAL 
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